
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
40 
19 
42 
47 
41 
88 

Class 
FL 
FL 

TL 
TL 

Name 
Admir Prado 
Mauricio Gaudencio 

JEFFERSON L. FOITTE 
Carlos H. Nodari 

Laps 
12 
7 
3 

12 
6 
4 

Best Tm 
1:37.077 
1:38.596 
1:47.235 
1:55.701 
1:56.873 
2:08.119 

Diff 

1.519 
10.158 
18.624 
19.796 
31.042 

Gap 

1.519 
8.639 
8.466 
1.172 

11.246 

In Lap 
10 
7 
3 

12 
4 
2 

Equipe 

AUDEN 

Mecanica Rieper/TopKids/Devassos Racing 

Sorted on best lap time
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VELOCIDADE NO AFALTO 2019 
 Clássicos 

2o TREINO - Clássicos 

Practice (25:00 Time) started at 10:11:06 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

07/12/2019 10:00 

6ª ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE 
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

